ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 32-07/15

18 августа 2015 года г. Челябинск, ул. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия) в составе:

Председатель

Комиссии:

<…
>

-
заместитель руководителя Челябинского УФАС
России;

Членов
Комиссии:

<…
>

-

начальник отдела контроля торгов и органов
власти Челябинского УФАС России;

<…
>

-
ведущий специалист-эксперт отдела контроля
торгов и органов власти Челябинского УФАС
России,

рассмотрев дело № 32-07/15, возбужденное по признакам нарушения
Администрацией Саткинского муниципального района Челябинской области и
ООО «Сандор» статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), в том числе пункта 4
названной нормы,

УСТАНОВИЛА:

1. Необходимость получения документов, информации для рассмотрения дела №
32-07/15 по существу.

2. Необходимость привлечения к участию в деле лица, располагающего
сведениями о рассматриваемых Комиссией обстоятельствах.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 32-07/15 до 20 декабря 2015 года.